

Data Insights ApS

Hyldegårdsvej 44, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 86 46 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Wærum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Data Insights ApS Hyldegårdsvej 44 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 86 46 82
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Wærum
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wærum Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udvikle og sælge IT systemer samt drive handel af enhver art.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.402 kr. mod 1.188.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.306 kr. mod 539.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.417.402	1.188
1 Personaleomkostninger	-1.094.413	-714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14
Driftsresultat	322.989	460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.325	4
Andre finansielle indtægter	5.995	324
Øvrige finansielle omkostninger	-240.563	-88
Resultat før skat	90.746	700
2 Skat af årets resultat	-24.440	-161
Årets resultat	66.306	539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Overføres til overført resultat	0	239
Disponeret fra overført resultat	-133.694	0
Disponeret i alt	66.306	539

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.007	302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.260	198
Udsudte skatteaktiver	1.700	2
Tilgodehavender i alt	<u>81.967</u>	<u>502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.016	248
Værdipapirer i alt	<u>87.016</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger	<u>392.817</u>	<u>401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.800</u>	<u>1.151</u>
Aktiver i alt	<u>561.800</u>	<u>1.151</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	165.843	300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300
Egenkapital i alt	<u>415.843</u>	<u>650</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.760	163
Anden gæld	122.197	337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.957</u>	<u>501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.957</u>	<u>501</u>
Passiver i alt	<u>561.800</u>	<u>1.151</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	299.538	300.000	649.538
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.694	200.000	66.306
	50.000	165.844	200.000	415.844

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.089.047	709
Andre omkostninger til social sikring	5.366	5
	<u>1.094.413</u>	<u>714</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.760	163
Årets regulering af udskudt skat	680	-2
	<u>24.440</u>	<u>161</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Kryptovaluta kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>87.016</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-196.754</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wærum Holding ApS, CVR-nr. 35835962, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
